
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 
від 02.12.2021 року  № 362 

 

 

Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку 
 

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

“Капітальний ремонт із впровадження заходів з енергозбереження у 

адміністративні будівлі Збаразької міської ради за адресою Тернопілська область 

м.Збараж вул. Б.Хмельницького, 4. Коригування.”, експертний звіт від 29.11.2021 

р. № 491/11-21, складений ПП „Тернобудтехексперт”, взявши до уваги пропозиції 

членів виконавчого комітету, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

“Капітальний ремонт із впровадження заходів з енергозбереження у 

адміністративні будівлі Збаразької міської ради за адресою Тернопільська 

область м.Збараж вул. Б.Хмельницького, 4. Коригування.” в сумі – 4436,477 

тис.грн..  

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


